



Maxistore Supermercati **LIPARI (ME)**

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 12 A LUNEDÌ 22 APRILE 2024

la **CONVENIENZA** *continua*

2024 | GRUPPO ARENA | supermercatideco.gruppoarena.it



**PARMIGIANO
REGGIANO**
Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!

Parmigiano Reggiano
D.O.P. al kg

€ **15,90**



Rummo
Pasta formati classici
500 g

€ **0,99**
€ 1,98 al kg



Coca-Cola
Classica/Zero/
Caffeine free 1,5 lt

€ **1,79**
€ 1,19 al lt



Maffei
Pasta fresca vari tipi
450 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,29
€ 2,87 al kg



Fini
Antica Bottega
pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

€ 2,69
€ 10,76 al kg



Gran Terre
LiberaMente
prosciutto cotto/
tacchino arrosto
110 g

€ 2,29
€ 20,82 al kg



Citterio
Würstel Wuoi?
puro suino
100 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 0,75
€ 7,50 al kg



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g

€ 2,39
€ 17,07 al kg



Beretta Viva La Mamma
Pesto con/senz'aglio
90 g

€ 1,19
€ 13,22 al kg



Buitoni
Pasta brisée/
sfoglia 230 g

€ 1,69
€ 7,35 al kg



RIUNIONE
Salmone Norvegese
Top Quality
100 g

€ 5,49
€ 54,90 al kg



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Granarolo
Mozzarella tris
classica/Oggi puoi
3x100 g

€ **2,19**
€ 7,30 al kg



Ragusa Latte
Ciliegino
bocconcini
di mozzarella
150 g

€ **1,79**
€ 11,93 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE
TRIBASSATI
BL **Decò** **&** **CCATI**



Decò
Formaggio a
Pasta filata 270 g

€ **2,09**
€ 7,74 al kg



Latteria Soresina
Grana Padano
D.O.P. grattugiato
100 g

€ **1,49**
€ 14,90 al kg



Philadelphia
Formaggio fresco
150 g

€ **1,59**
€ 10,60 al kg



Parmalat
Yogurt
leggero/
vellutati/
pezzi di frutta
8 x 125 g

€ **2,59**



Decò
Scamorza
bianca/
affumicata
250 g

€ **2,59**
€ 10,36 al kg



Sottilette
Classiche
285 g

€ **2,89**
€ 10,14 al kg



Prosciutto crudo
di Parma D.O.P.
16 mesi al kg

€ **32,90**



Coati
Prosciutto Cotto
Nobile
Alta Qualità
al kg

€ **15,90**



Rigamonti
Bresaola Punta d'Anca
I.G.P. al kg

€ **32,90**

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
BLOCCATI



Gusto Decò
Coppa di Parma I.G.P.
al kg

€ **20,90**



Fiorucci
Mortadella
Suprema
al kg

€ **13,90**



Brunello
Petto di tacchino
il nazionale
al kg

€ **20,90**



Coati
Salame ungherese
al kg

€ **13,90**



Cioli
Prosciutto
cotto arrosto
al kg

€ **17,90**



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY

**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!



Parmigiano
Reggiano
D.O.P. al kg



€ **15,90**



Soresina
Provolone Piccante
al kg

€ **11,90**

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLOCCATI**



Gusto Decò
Asiago
pressato D.O.P.
al kg

€ **9,90**



Decò
Pasta filata
al kg

€ **8,50**



Entremont
Emmental
al kg

€ **11,90**



Carozzi
Formaggio Delizia
con rucola al kg

€ **12,90**



Botalla
Formaggio
Capritilla
al kg

€ **24,90**



Ragusa Latte
Provola al kg

€ **12,90**



Gioiella
Fior di latte ciuffo
200 g

€ **2,39**
€ 11,95 al kg 5

Cosciotto di Pollo
al kg

€ **3,99**



Involentino di Suino
al kg

€ **9,99**



Lonza di suino
a fette al kg

€ **6,99**



Aia
Kebab
300 g

€ **3,49**
e 11,63 al kg



Amadori
Ortaiole
con spinaci
550 g

€ **3,99**
e 7,25 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE
**RIBASSATI
BLOCCATI**



Decò
Cotolette di pollo
220 g

€ **1,75**
e 7,95 al kg



Amadori
Birbe pops
270 g

€ **2,49**
e 9,22 al kg



Aia
Sottilissime
panate di pollo
140 g

€ **1,69**
e 12,07 al kg



Amadori
Hamburger
di tacchino
160 g

€ **1,00**
e 6,25 al kg



Decò
Aceto Balsamico
di Modena I.G.P.
500 ml

€ **1,55**
e 3,10 al lt



Aia
Wudy
würstel snack
100 g

€ **0,55**
e 5,50 al kg



Develey
ketchup
top down 250 ml

€ **1,59**
e 6,36 al lt



Calvé
Mayonese vaso
450 ml

€ **2,29**
e 5,09 al lt




Fragole
500 g

€ **1,99**
e 3,98 al kg

Confezionati



Bonduelle
Ricetta croccante
230 g

€ **1,59**
e 6,91 al kg



Bonduelle
Insalata
Spinacino
Il contadino
110 g

€ **1,49**
e 13,55 al kg



Orsero
Banane
al kg

€ **1,49**



Mirilli
125 g

€ **1,79**
e 14,32 al kg



Bonduelle
Insalata
ricetta gustosa
150 g

€ **1,69**
e 11,27 al kg



Valfrutta
Mais 326 g
x 2+1 gratis

€ **3,99**
e 4,08 al kg



PRODOTTO
SICILIANO


Melanzane Nere
sfuse al kg

€ **1,79**



PRODOTTO
SICILIANO


Pomodoro Datterino
250 g

€ **1,19**
e 4,76 al kg



Due Vittorie
Aceto mele
invecchiato
250 ml

€ **2,19**
e 8,76 al lt



Gastronauta
Spremuta
mela carota
e zenzero/
arancia bionda
250 ml

€ **1,99**
e 7,96 al lt




Lattuga Lunga
al pezzo

€ **0,79**




Cetrioli
al kg

€ **1,39**

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Decò
Pistacchi tostati
con guscio
200 g

€ **3,45**
e 17,25 al kg



Decò
Valeriana
80 g

€ **0,99**
e 12,38 al kg



Frosta
Bastoncini
di merluzzo
300 g
€ 2,99
e 9,97 al kg



Esca
Sugo pronto
alle cozze
450 g
€ 3,99
e 8,87 al kg



La Valle Degli Orti
I Tortini spinaci/
patate e carote
240 g
€ 1,69
e 7,04 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLOCCATI**



Decò
Paella con cozze,
calamari e gamberi
650 g

€ 3,89
e 5,98 al kg



Buitoni
I tranci pizza
margherita/prosciutto
650/630 g
€ 4,29
e 6,60/6,81 al kg



Algida
Magnum x 4/3
vari tipi e
grammature
€ 4,49



Algida
Carte d'Or gelati
vari gusti 500 g
€ 4,49
e 8,98 al kg



Nestlé
Maxibon Mini
306 g
€ 2,79
e 9,12 al kg

Senza Glutine



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Schär
Crackers senza glutine
210 g

€ **2,69**
e 12,81 al kg



Schär
Lasagne all'uovo
senza glutine
250 g

€ **2,89**
e 11,56 al kg

Schär
Pane Casereccio
senza glutine
240 g



€ **3,79**
e 15,79 al kg



Schär
Farina Mix It
senza glutine
1 kg

€ **3,49**



Schär
Biscotti petit
165 g

€ **2,29**
e 13,88 al kg



Schär
Muffins Choco
senza glutine
225 g

€ **3,19**
e 14,18 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI

Gruppo Arena **rinnova** l'impegno anti-inflazione verso i propri clienti!

Senza
Glutine
Decò



Decò
Gnocchi
senza glutine
2x200 g

€ **1,79**
e 4,48 al kg

Senza
Glutine
Decò



Decò
Crackers Salati
senza glutine
200 g

€ **2,05**
e 10,25 al kg

Senza
Glutine
Decò



Decò
Piadina
senza glutine
220 g

€ **4,19**
e 19,05 al kg

Senza
Glutine
Decò



Decò
Panbauletto
senza glutine
300 g

€ **2,89**
e 9,63 al kg



Rummo
Pasta formati classici
500 g

€ **0,99**
/e 1,98 al kg



Garofalo
Pasta formati speciali
500 g

€ **1,29**
/e 2,58 al kg



Star
Pummarò
700 g

€ **0,99**
/e 1,41 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
BL Deco **CCATI**



Star
Gran Ragù vari tipi
2x180 g

€ **2,99**
/e 8,31 al kg



Barilla
Sughi pomodoro classico/
arrabbiata/basilico
400 g

€ **1,59**
/e 3,98 al kg



Deco
Pasta
formati classici
1 kg

€ **1,09**



Contorno
Salsa ciliegino
33 cl

€ **1,09**
/e 3,30 al lt



Valfrutta
Polpa Gran Cubetti
3x400 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **2,19**
/e 1,83 al kg



Tigullio Star
Pesto vari gusti
190/185 g

€ **1,99**
/e 10,47/10,76 al kg



Pistà
Pesto di pistacchio
190 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **3,79**
/e 19,95 al kg



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Flora
Riso classico
100% italiano
1 kg

€ **2,49**



Knorr
Risotto vari tipi
175 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,59**
e 9,09 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLOCCATI**



Rio Mare
Tonno all'olio
di oliva 4x80 g

€ **4,99**
e 15,59 al kg



Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi 180 g

€ **4,29**
e 23,83 al kg



Decò
Tonno al naturale
VARIETÀ PINNE GIALLE
3x80 g

€ **2,55**
e 10,63 al kg



Montana
Carne lessata
4x90 g

€ **3,89**
e 10,81 al kg



Novella
Carciofini conditi/
Fantasia di funghi
980 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **4,99**
e 5,09 al kg



Saclà
Condiverde
per insalate di riso
classico/leggero
2x290 g

€ **3,79**
e 6,53 al kg



Farchioni
Olio extra
vergine di oliva
1 lt

€ **9,90**



Friol
Olio di semi
per frittura 1 lt

€ **2,19**
11



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g

€ **3,79**
/€5,41/6,32 al kg



Mulino Bianco
Cornetti
classici/integrali
240 g

€ **2,69**
/€11,21 al kg



Dileo
Biscotti caserecci
vari tipi 700/600 g

€ **2,69**
/€3,84/4,48 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLOCCATI**



Deco
Crostatina
cacao/ciliegia/
albicocca 240 g

€ **1,35**
/€5,63 al kg



Pavesi
Ringo
formato famiglia
cacao/vaniglia
330 g

€ **2,69**
/€8,15 al kg



Kellogg's
Cereali Extra
vari tipi
375/350 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **3,69**
/€9,84/10,54 al kg



Ferrero
Nutella
750 g

€ **5,79**
/€7,72 al kg



Lindt
Tavolette di
cioccolato
latte/fondente
100 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,59**
/€15,90 al kg



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bialetti
Capsule
Roma/
Napoli/
Palermo/
Deka 16 pz
112 g

€ **5,99**
e 53,48 al kg



Kimbo
Aroma Italiano
classico 2x250 g

€ **3,99**
e 7,98 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & CCATI



Decò
Confettura/
marmellata
vari gusti 340 g

€ **1,45**
e 4,26 al kg



Granarolo
Latte UHT scremato/
parzialmente scremato
bottiglia 1 lt

€ **1,19**



Misura
Crackers
integrali/
multigrain/
fibrextra/
mais e segale
varie grammature



PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,69**



Grissinbon
Fette Biscottate
vari tipi 250 g

€ **1,39**
e 5,56 al kg



Mulino Bianco
Pan Bauletto
integrale/cereali e soia
400 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,59**
e 3,98 al kg



Plasmon
Biscotti
1,2 kg

€ **9,99**
e 8,33 al kg



Sant'Anna
Acqua naturale
Vinadio 6x1,5 lt

€ **2,39**
e 0,27 al lt



Santagata
Acqua effervescente
naturale 1,5 lt

€ **0,29**
e 0,19 al lt



Fontalba
Acqua minerale
naturale/frizzante
50 cl

€ **0,20**
e 0,40 al lt

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLOCCATI**



Decò
Succo
vari gusti
brick
1,5 lt

€ **1,69**
e 1,13 al lt



Coca-Cola
Classica/Zero/
Caffeine free
1,5 lt

€ **1,79**
e 1,19 al lt



Estathé
Tè freddo
limone/pesca
1,5 lt

€ **1,89**
e 1,26 al lt



Yoga
Succo di frutta
vari gusti 1 lt

€ **1,39**



Polara
Bibite vari tipi
95 cl

€ **1,15**
e 1,21 al lt



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Castello
Birra La Decisa
3x33 cl

€ **2,25**
e 2,27 al lt



Peroni
Nastro Azzurro
birra 62 cl

€ **1,19**
e 1,92 al lt

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLDecoCCATI



Deco
Cocktail
Spritz 8,5%
75 cl

€ **2,35**
e 3,13 al lt



Conte Di Matàrocco
Nero d'Avola-
Syrah-Frappato-
Grillo-Inzolia I.G.T./
Alcamo D.O.C. 75 cl

€ **2,85**
e 3,80 al lt



Mionetto
Prosecco D.O.C.G./
Treviso spago-
Rosè D.O.C. 75 cl

€ **8,89**
e 11,85 al lt



Lancers
Vino rosé/bianco
75 cl

€ **4,15**
e 5,53 al lt



Montenegro
Amaro 70 cl

€ **14,90**
e 21,29 al lt



William Lawson's
Scotch Whisky
70 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **9,50**
e 13,57 al lt



Garnier
Fructis Balsamo/
shampoo vari tipi
200/250 ml

€ **2,19**
e 10,95/8,76 dl



Colgate
Dentifricio Linea
Max White/
Total 75 ml

€ **1,79**
e 23,87 dl



Nivea
Deodorante
roll-on/spray
vari tipi e grammature

€ **2,69**

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
BL **&** **CCATI**



Decò
Bagnoschiuma
Nutriente/
Rilassante/
Delicato 750 ml

€ **1,55**
e 2,07 dl



Neutro Roberts
Sapone liquido
idratante/antibatterico
200 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ **1,49**
e 7,45 dl



Venus
Detergente
intimo lenitivo
500 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ **1,79**
e 3,58 dl



Nuvenia
Assorbenti
ultra-maxi/
protegi slip
vari tipi

€ **1,69**



Tenderly
Carta
igienica
carezza
di latte x6

€ **2,99**

per la tua **Casa**



Scarica la tua
Fidelity Card



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bioform
Liquido lavatrice
igienizzante/
color 30 lavaggi

€ **2,29**



Felce Azzurra
Ammorbidente concentrato
vari tipi 41 lavaggi

PREZZO FIDELITY
VAUDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,79**



Felce Azzurra
Detersivo pavimenti
classico/lavanda 1 lt

€ **1,29**



Napisan
Spray classico-
limone/
igienizzante
bagno classico 740 ml

PREZZO FIDELITY
VAUDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,49**
e 3,36 al lt

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLCCATI**

Decò
Detersivo per piatti
limone/
aceto 1 lt

€ **0,95**



Scottex
Tovaglioli Formato
famiglia x 200

€ **2,49**

Amici a 4 zampe



Migliorcane
I Preferiti patè
vari tipi 150 g

€ **0,69**
e 4,60 al kg



Migliorgatto
Sterilized patè
vari tipi 100 g

€ **0,45**
e 4,50 al kg

Relax all'aria aperta



CON STRUTTURA IN METALLO
BIANCO-SILVER
E RIVESTIMENTO IN MDF
COLORE NATURALE/CEMENTO

Set Bergen
Tavolo 120x70 cm
+ 4 sedie

€ 79,90



Green Hour
Salotto Giselle struttura
in acciaio 4 pezzi
bianco antracite/bianco

DIVANO DUE POSTI +
DUE POLTRONE CON SEDUTA
E SCHIENALE IN TEXTILENE
E TAVOLINO IN
VETRO TEMPERATO

€ 119,90



Davie
Dondolo 3 posti
grigio/tortora
con struttura in acciaio,
seduta e schienale
in tessuto Oxford

€ 79,90



Tavolo Martinez
antracite 150x90 cm
struttura in acciaio
trattato per esterno
piano in vetro temperato

€ 79,90

Sedia Martinez
Con braccioli antracite
struttura in acciaio
trattato per esterno
seduta e schienale in
textilene 2x1 540 g/mq

ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO

€ 24,90



2,7 metri

Green hour
Ombrellone Bari
da giardino con snodo
ghiaccio/naturale

€ 34,90

Mykonos
Sedia pieghevole
Struttura in acciaio trattato
per esterno, seduta e schienale
con decoro in ceramica
38x46xh92 cm

€ 39,90



Mykonos
Tavolo rettangolare
struttura in acciaio trattato
per esterno, piano in ceramica
120x80xh75 cm

€ 149,90



Amaca Thalos
con supporto
190x90 cm

€ **69,90**



Letfino Raul
con ruote
tortora/bianco

€ **99,90**



Sedia Olivio
con braccioli
in acciaio e btt
54x55x86 cm

€ **34,90**

**ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO**

Tavolo Olivio
in acciaio
e vetro temperato
150x80x74 cm

€ **99,90**



Green hour
Totò tavolo pieghevole
180x74x74 cm

€ **49,90**



Green hour
Chiara
lampada USB
ricaricabile abs
bianco/nero

€ **12,90**



Sedia automatica
imbottita con braccioli
e cuscino anatomico
petrolio/antracite

€ **39,90**



**STRUTTURA IN ACCIAIO
TRATTATO PER ESTERNO,
BRACCIOLI IN POLYWOOD-
SEDUTA E SCHIENALE
IN TEXTILENE**

Set salotto Ilda
4 pz con cuscini

€ **179,90**

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Gruppo Arena **rinnova** l'impegno anti-inflazione verso i propri clienti!



**LO SPORT
UNISCE
CHI LO AMA**



DAL 18 MARZO AL 9 GIUGNO 2024

TUTTI UNITI PER LO SPORT

AIUTA LA TUA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA DEL CUORE!

Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** terza edizione.

SCARICA o AGGIORNA l'applicazione **TUTTI UNITI PER LO SPORT** e assegna i punti all'**Associazione del tuo cuore**, inquadrando con l'applicazione il codice **QR** che troverai sul tuo scontrino, per ogni 15.00 euro di spesa.

Scopri di più su
tuttiunitiperlosport.it
Sei un'associazione?
Iscriviti subito!